

**Allianz Global Investors Fund**  
Société d'Investissement à Capital Variable  
Skráð skrifstofa: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg  
R.C.S. Luxembourg B 71.182

**Tilkynning til hluthafa**

Stjórn Allianz Global Investors Fund (SICAV) („Félagið“) tilkynnir hér með eftirfarandi breytingar, sem taka gildi 18. október 2024:

Heiti undirsjóðsins	Viðfangsefni breytingarinnar (Upplýsingagjöf í útboðslýsingu)	Rökstuðningur / Hvatning Viðbótarupplýsingar	Breyting	
			Núverandi nálgun	Ný nálgun
Allianz Emerging Markets Sovereign Bond	Fjárfestingarstjóri (Viðauki 5)	Annari staðsetningu verður bætt við til að tákna staðsetningu allra viðkomandi fjárfestingarstjórnunarteyma.	Allianz Global Investors UK Limited	Í samstarfi við Allianz Global Investors UK Limited og Allianz Global Investors Asia Pacific Limited
Allianz Food Security	Fjárfestingarstjóri (Viðauki 5)	Annari staðsetningu verður bætt við til að tákna staðsetningu allra viðkomandi fjárfestingarstjórnunarteyma.	Allianz Global Investors UK Limited	Í samstarfi við Allianz Global Investors GmbH og Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Global Hi-Tech Growth	Fjárfestingarstjóri (Viðauki 5)	Skipt verður um fjárfestingarstjóra til að endurspeglar framtíðarskipulag fjárfestingarstjórnunarteymis undirsjóðsins.	Voya Investment Management Co. LLC	Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Target Maturity Euro Bond V	Sérstök einkenni undirsjóðs (Viðauki 3)	Gangvirðiverðslíkan á ekki við um þennan undirsjóð.*	Gangvirðiverðslíkan: JÁ	Gangvirðiverðslíkan: NEI

\* Þessi breyting tekur gildi frá og með upphafsdegi undirsjóðsins.

**Þessi hluthafatilkynning er eingöngu í eftirlitsskyni og ekki er þörf á neinum aðgerðum af þinni hálfu nema þú samþykkir ekki breytingarnar eins og lýst er hér að ofan.**

**Ofangreindar upplýsingar hafa að geyma yfirlit yfir þau tilvik þar sem þú getur óskað eftir innlausn hlutabréfa þinna, án innlausnar- eða breytingagjalda, í síðasta lagi til viðkomandi viðskiptadags fyrir gildistöku slíkra breytinga. Til að halda þessum fresti, er vísað til viðeigandi viðskiptadags fyrir hvern sjóð og viðeigandi tíma sem gildir fyrir hvern sjóð þar sem umsókn um innlausn þarf að berast á verðmatsdegi.**

Reglugerð (ESB) 2020/852 frá 18. júní 2020 um setningu ramma til að auðvelda sjálfbærar fjárfestingar og um breytingu á reglugerð (ESB) 2019/2088 frá 27. nóvember 2019 um sjálfbærni tengda upplýsingagjöf í fjármálaþjónustugeiranum („SFDR“), krefst þess að aðilar á fjármálamarkaði, fyrir fjármálavörur sem falla undir 8. eða 9. gr. SFDR, kveði á um gagnsæi með tilliti til umhverfismarkmiða um að draga úr loftslagsbreytingum og aðlögun að loftslagsbreytingum í forsamningsbundna upplýsingagjöf til að bæta við útboðslýsingu félagsins.

Stjórn félagsins tilkynnir hér með að viðeigandi upplýsingar fyrir undirsjóði sem falla undir 8. og 9. gr. SFDR hafa verið umorðaðar af skýrleika og betri skilningi. **Endurskrifaðar upplýsingar fyrir samningsgerð munu taka gildi 18. október 2024.**

Hluthafar ættu að hafa í huga að allar ráðstafanir sem gerðar eru í endurskrifuðu upplýsingagjöfni fyrir samningsgerð eru einfaldlega ætlaðar til skýringar og er hvorki ætlað að hafa áhrif á einkenni undirsjóðanna né beittri sjálfbærri fjárfestingarstefnu.

Útboðslýsingin (þar á meðal viðeigandi upplýsingar fyrir samningsgerð), við gildistöku hennar, er aðgengileg eða aðgengileg án endurgjalds frá skráðri skrifstofu félagsins, rekstrarfélaginu í Frankfurt/Main og upplýsingaaðilum félagsins (ss. State Street Bank International GmbH, Lúxemborg útibú í Lúxemborg eða Allianz Global Investors GmbH í Sambandslýðveldinu Þýskalandi) í hverju lögsagnarumdæmi þar sem undirsjóðir félagsins eru skráðir til almennrar dreifingar.

Senningerberg, september 2024

Samkvæmt tilskipun frá stjórninni  
Allianz Global Investors Fund

Þetta skjal er þýðing af upprunalega skjalinu. Ef ske kynni að misræmi eða mistúlkun sé í þýðingunni, gildir upprunalega útgáfan á ensku, eins lengi og hún brjóti ekki í bága við lög í viðkomandi landi eða svæði.